別紙様式1
国 際 交 流 会 館 入 居 許 可 申 請 書
APPLICATION FOR RESIDENCE PERMISSION
年　　月　　日
                                                              　  Year　  Month　  Day
岩手大学国際交流会館長　殿

To the Director Iwate University International House.
                          氏    名
Name
                        　生年月日　　　　　     　　　年   　　　　　　　　月　　　　　 日
　　　　　　　　　　　　　　　　 　 Date of Birth 　　　　    　　　  Year            Month        Day
性　　　別　　　    □男　□女　　　  国  籍
　　　　　　　　　　　　　　　　 　 Sex 　    　      Male /  Female　　Nationality
下記のとおり、岩手大学国際交流会館に入居したいので申請します。

As follows, I apply for residence permission of Iwate University International House.
記
	所 属

Faculty
	□学部Undergraduate
□研究科Graduate
	学部名・研究科名/Name of Faculty

	身 分

Registration

	□　　学　部　学　生

　　　　  Undergraduate
	□　　大　学　院　生

　　　   Graduate
	□　研　究　生

Research student

	□ 特 別 聴 講 学 生
    Exchange Student
	□ 特 別 研 究 学 生
   Auditor (Research)
	□日本語研修留学生
Japanese language studies students

	· □日本語・日本文化研修留学生
Japanese Studies Students
	□  教 員 研 修 留 学 生
Teacher-Training Students

	□  訪問海外研修生
Short - Term Visiting Trainee
	□  研究者
Researcher

	学費区分

School expenses
	□　　　国　　　　費

　　         MEXT Scholarship
	□　　私　　　費

　　       Private Expense
	□外国政府派遣

Foreign Government Scholarship

	在学予定期間※
Period of Education
	年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　　月　　　日
Year    Month  Day              Year    Month 　 Day

	入居希望期間
Desired length of Residence
	年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　　月　　　日
Year    Month  Day              Year    Month 　 Day

	希望する居室

Type of Room
	□　単身室 （Type-A）　Single Room　　　  　□　研究員室(Type-B)　Single Room
□　研究員室 （Type-C）　Single Room　  　□　ｼｪｱﾕﾆｯﾄ(Type-D)　Shared Unit
※希望通りのタイプに入居できるとは限りませんので、ご了承ください。
　　 *Please note that NOT all applications can move into the first choice type.

	寝具レンタル
Bedding set Rental
	□はい　Yes（￥11,000 /年 year）　　　□いいえ　No

	現住所
Current Address

	連絡先

Contact address
	電話番号Telephone No.

	(ＰＣ E-mail address)

	あなたは以前、岩手大学国際交流会館

または学生寮へ入居していましたか？

　Have you ever been a resident of

the International House or dormitories at Iwate University?
	□　はい／ＹＥＳ　　　　　　　　　□　いいえ／ＮＯ

宿 舎 名Name of House:
入居期間　Period:
※入居歴をすべて書いてください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Write your all resident history.

	受験状況

Admission
	出願先
	受験番号

	　例）理工学部　前期
	ＫＹ００００９

※　  休学者は申請できません。Students who take temporary withdrawal from school can’t apply.

別紙様式１-2
岩 手 大 学 学 生 寮 入 居 許 可 申 請 書
   APPLICATION FOR RESIDENCE PERMISSION

年　　月　　日
Year　 Month　 Day
氏    名
N a m e
                        　生年月日　　　　　         年   　　　　　　　　月　　　　　 日
　　　　　　　　　　　　　　　　 　 Date of Birth 　　　　            Year            Month        Day
国  　　籍
　　　　　　　　　　　　　　　　 　 Nationality

下記のとおり、岩手大学紅梅寮に入居したいので申請します。

As follows, I apply for residence permission of Iwate University Kobai Dormitory.
記
	所 属

Faculty
（2022年4月1日現在）
	□学部
Undergraduate
□研究科
Graduate
	学部名・研究科名/Name of Faculty

	身 分

Registration
（2022年4月1日現在）
	□　　学　部　学　生

Undergraduate
	□　大 学 院 学 生

Graduate
	□　研　究　生

Research student

	□   特　別　聴　講　学　生
  　　　　　　       Exchange Student
	□　特　別　研　究　学　生
Auditor(Research)

	学費区分

School expenses
	□　　国　　　　　費

　　       MEXT Scholarship
	□　　私　　　費

　　       Private Expense
	□外国政府派遣

Foreign Government Scholarship

	在学予定期間※
Period of Education
	年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　　月　　　日
Year    Month  Day              Year    Month 　 Day

	入居希望期間
Desired length of Residence
	年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　　月　　　日
Year    Month  Day              Year    Month 　 Day

	現住所
Current Address

	連絡先

Contact address
	電話番号Telephone No.

	(携帯 Mobile E-mail address)

	(ＰＣ E-mail address)

	あなたは以前、岩手大学国際交流会館

または学生寮へ入居していましたか？

　Have you ever been a resident of

the International House or dormitories at Iwate University?
	□　はい／ＹＥＳ　　　　　　　　　□　いいえ／ＮＯ

宿舎名Name of House：
入居期間Period：

※入居歴をすべて書いてください。

　　　　　　　　　　　　　　 Write your all resident history.

	受験状況

Admission
	出願先 Faculty/Graduate School
	受験番号 Examinee’s Number

	例）農学部　前期　Ex.) Agriculture/1st semester
	ＫＹ００００９

· 休学者は申請できません。Students who take temporary absence from school can’t apply.

別紙様式１-2
岩 手 大 学 学 生 寮 入 居 許 可 申 請 書
   APPLICATION FOR RESIDENCE PERMISSION
年　　月　　日
Year　 Month　 Day
  氏    名
N a m e
                        　生年月日　　　　　     年   　　　　　　　　月　　　　　 日
　　　　　　　　　　　　　　　　 　 Date of Birth 　　　　      Year            Month        Day
国  籍
　　　　　　　　　　　　　　　　 　 Nationality

下記のとおり、岩手大学学生寮に入居したいので申請します。

As follows, I apply for residence permission of Iwate University Dormitory.
記
	所 属

Faculty
（2022年4月1日現在）
	□学部
Undergraduate
□研究科
Graduate
	学部名・研究科名/Name of Faculty

	身 分

Registration
（2022年4月1日現在）
	□　　学　部　学　生

Undergraduate
	□　大 学 院 学 生

Graduate
	□　研　究　生

Research student

	□   特　別　聴　講　学　生
  　　　　　　   Exchange Student
	□　特　別　研　究　学　生
Auditor(Research)

	学費区分

School expenses
	□　　国　　　　費

　　      MEXT Scholarship
	□　　私　　　費

　　       Private Expense
	□外国政府派遣

Foreign Government Scholarship

	在学予定期間※
Period of Education
	年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　　月　　　日
Year    Month  Day              Year    Month 　 Day

	入  居  希  望  期  間

Desired length of Residence
	年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　　月　　　日
Year    Month  Day              Year    Month 　 Day

	希望する部屋の種類※※

Ｄｅｓｉｒｅｄ type of room
	□　2人部屋（自啓寮） Twin room(Jikei)

	現住所
Current Address

	連絡先

Contact address
	電話番号Telephone No.

	(携帯 Mobile E-mail address)

	(ＰＣ E-mail address)

	あなたは以前、岩手大学国際交流会館

または学生寮へ入居していましたか？

　Have you ever been a resident of

the International House or dormitories at Iwate University?
	□　はい／ＹＥＳ　　　　　　　　　□　いいえ／ＮＯ

宿舎名Name of House：
入居期間Period：

※入居歴をすべて書いてください。

　　　　　　　　　　　　　　 Write your all resident history.

	受験状況

Admission
	出願先 Faculty/Graduate School
	受験番号 Examinee’s Number

	例）農学部　前期　Ex.) Agriculture/1st semester
	ＫＹ００００９

· 　 休学者は申請できません。   Students who take temporary absence from school can’t apply.
※※　　第一希望の寮へ入居出来るとは限りませんので、予めご了承ください。

Please note that NOT all applications can move into the first-choice room.

別紙様式１-2
　　　　　　　　岩　手　大　学　学　生　寮　入 居 許 可　申 請 書
   APPLICATION FOR RESIDENCE PERMISSION

年　　月　　日
Year　 Month　 Day
氏    名
N a m e
                        　生年月日　　　　　         年   　　　　　　　　月　　　　　 日
　　　　　　　　　　　　　　　　 　 Date of Birth 　　　　            Year            Month        Day
国  　　籍
　　　　　　　　　　　　　　　　 　 Nationality

下記のとおり、岩手大学学生寮への入居を申請します。
As follows, I apply for residence permission of Iwate University Dormitory.
記
	所 属

Faculty
（2022年4月1日現在）
	□学部
Undergraduate
□研究科
Graduate
	学部名・研究科名/Name of Faculty

	学費区分

School expenses
	□　　国　　　　　費
　　　　　　MEXT Scholarship
	□　　私　　　　費
　　　Private Expense

	在学等予定期間※
Period of Education
	年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　　月　　　日
Year    Month  Day              Year    Month 　 Day

	現住所
Current Address

	連絡先
Contact address
	電話番号Telephone No.

	(携帯 Mobile E-mail address)

	(ＰＣ E-mail address)

	あなたは以前、岩手大学国際交流会館
または学生寮へ入居していましたか？
　Have you ever been a resident of

the International House or dormitories at Iwate University?
	□　はい／ＹＥＳ　　　　　　　　　□　いいえ／ＮＯ
宿舎名Name of House：
入居期間Period：
※入居歴をすべて書いてください。
　　　　　　　　　　　　　　 Write your all resident history.

	新学期からの進路希望
Your course in the new semester
	□　大学院に進学する
   Enter graduate school
	□　研究生を継続する
      Continue research student

	受験状況
Admission
	出願先 Faculty/Graduate School
	受験番号 Examinee’s Number

	例）農学部　前期　Ex.) Agriculture/1st semester
	ＫＹ００００９

· 休学者は申請できません。　Students who take temporary absence from school can’t apply.
※※第一希望の寮へ入居出来るとは限りませんので、予めご了承ください。　Please note that NOT all applications can move into the first-choice room.

女子学生用

(紅梅寮)

For female (Kobai)

男子学生用（自啓寮）

For male (Jikei)

在寮中研究生用